
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ГЛАВА РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА 

(ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА) ЭКИМЧАН 
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2022г №74

пгт Экимчан

О назначении публичных 
слушаний по проекту решения «О 
бюджете рабочего поселка (пгт)
Экимчан на 2023 год и плановый 
период 2024 - 2025 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка (поселка 
городского типа) Экимчан, в целях определения правовых основ, содержания и 
механизма осуществления бюджетного процесса в рабочем поселке (поселке 
городского типа) Экимчан 
п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить на 14 декабря 2022 года на 10 часов 00 мин. публичные слушания 
по проекту решения «О бюджете рабочего поселка (пгт) Экимчан на 2023 год и 
плановый период 2024 - 2025 годов».

2. Утвердить состав организационного комитета по проведению публичных 
слушаний (приложение № 1).

3. Утвердить порядок проведения публичных слушаний (приложение № 2).
4. Организационному комитету внести на рассмотрение Экимчанского 

поселкового Совета народных депутатов рекомендации публичных слушаний по 
проекту решения «О бюджете рабочего поселка (пгт) Экимчан на 2023 год и 
плановый период 2024 - 2025 годов».

5. Постановление вступает в силу после его обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



Приложение № 1 
к постановлению главы 
рабочего поселка (пгт)Экимчан 
от 05.12.2022 г. №74

Состав
организационного комитета по проведению публичных слушаний

по проекту решения «О бюджете рабочего поселка (пгт) Экимчан на 
2023 год и плановый период 2024 - 2025 годов».

1. Климова Лариса Анатольевна -  глава рабочего поселка (пгт) Экимчан, 
председатель организационного комитета.

2. Долговых Таисия Валерьевна -  депутат Экимчанского поселкового 
Совета народных депутатов, председатель бюджетной комиссии (по 
согласованию).

3. Бойченко Артем Евгеньевич -  главный специалист администрации 
рабочего поселка (пгт) Экимчан, секретарь.



Приложение № 2 
к постановлению главы 
рабочего поселка (пгт)Экимчан 
от 05.12.2022 г. № 74

ПОРЯДОК
проведения публичных слушаний по проекту решения «О бюджете 

рабочего поселка (пгт) Экимчан на 2023 год и плановый период
2024 - 2025 годов»

14.12.2022 г. 10 час.00 мин.

10.00-10.05 Открытие публичных слушаний.
Климова Л.А. -  глава рабочего поселка (пгт) Экимчан, 
председатель организационного комитета

10.05-10.20 Доклад по проекту решения «О бюджете рабочего поселка 
(пгт) Экимчан на 2023 год и плановый период 2024 - 2025 
годов».
Докладчик: Климова Л.А. -  глава рабочего поселка (пгт) 
Экимчан, председатель организационного комитета

10.20-10.30 Выступления, замечания и рекомендации присутствующих.

Заключительное слово.

Климова Л.А. -  глава рабочего поселка (пгт) Экимчан, председатель 
организационного комитета


